Norraen |Heiti breytts lyfs Form Styrkur|Eining Magn [Eining ATC Gamalt gildi Nytt gildi

t styrks flokkur

vorunu

mer

Af vidomidunarverdskra

014147 |Amoxicillin Sandoz mixtduft 100/ mg/ml 60 ml JO1CA04 (V0479

420510 |Amoxin mixtduft 100/ mg/ml 60 ml JO1CA04 (V0479

191986 |Brieka hylki 300/mg 100|stk NO2BF02 [V0689

436769 |Ezetimibe Alvogen toflur 10/mg 98| stk C10AX09 V0954

168309 |Lanser sp-hylki 30/mg 98| stk A02BCO03 V0007

023993 |Lansoprazol Krka sp-hylki 30/mg 98| stk A02BCO03 V0007

026109 |Leqvio st 284/mg 1,5/ml C10AX16 V1098

195659 |Leqvio st 284/mg 1,5/ml C10AX16 V1098

459812 |Quetiapine Teva filmhtfl 25/mg 100|stk NO5AHO04 |V0284

390835 |Zofran filmhtfl 4/mg 10|stk AO04AA01 V0381

Afskrad lyf

159683 |Acetylcystein Mylan freyoit 200/mg 100|stk R0O5CB01 Aug 31 2023 12:00AM
420510 |Amoxin mixtduft 100/mg/ml 60/ ml JO1CA04 Aug 31 2023 12:00AM
191986 |Brieka hylki 300|mg 100|stk NO2BF02 Aug 31 2023 12:00AM
525945 | Ciprofloxacin Villerton irl 2/mg/ml 100|ml JO1MAO02 Aug 31 2023 12:00AM
156066 |Efavirenz/Emtricitabine/Tenofovir Krka filmhtfl 30|stk JO5AR06 Aug 31 2023 12:00AM
512465 |Emtricitabine/Tenofovir disoproxil Mylan |filmhtfl 445/mg 30|stk JO5AR03 Aug 31 2023 12:00AM
453560 |Esbriet filmhtfl 267|mg 63 stk LO4AX05 Aug 31 2023 12:00AM
567802 |Esbriet filmhtfl 267|mg 252|stk LO4AX05 Aug 31 2023 12:00AM
177882 |Esbriet filmhtfl 801|mg 84 stk LO4AX05 Aug 31 2023 12:00AM
436769 |Ezetimibe Alvogen toflur 10/mg 98| stk C10AX09 Aug 31 2023 12:00AM
098378 |Lamotrigin ratiopharm dreifit. 25/mg 50|stk NO3AX09 Aug 31 2023 12:00AM
168309 |Lanser sp-hylki 30/mg 98| stk A02BCO03 Aug 31 2023 12:00AM
195659 |Leqvio sl 284/mg 1,5 ml C10AX16 Aug 31 2023 12:00AM
475862 |Omeprazol ratiopharm sp-hylki 20/mg 28|stk A02BCO01 Aug 31 2023 12:00AM
055825 |Posaconazol Zentiva Sp-tfl 100|mg 24 stk JO2AC04 Aug 31 2023 12:00AM
091872 |Pranolol toflur 80/mg 100|stk CO7AA05 Aug 31 2023 12:00AM
459812 |Quetiapine Teva filmhtfl 25/mg 100|stk NO5AHO04 Aug 31 2023 12:00AM
073885 |Stilnoct filmhtfl 10/mg 150(stk NO5CF02 Aug 31 2023 12:00AM
029078 |Valdoxan filmhtfl 25/mg 28|stk NO6AX22 Aug 31 2023 12:00AM
029100 |Valdoxan filmhtfl 25/mg 84 stk NO6AX22 Aug 31 2023 12:00AM
390835 |Zofran filmhtfl 4/mg 10|stk AO04AA01 Aug 31 2023 12:00AM
596223 |Zonnic Pepparmint munnhad 1/mg/tdask 40/ skammtar NO7BAO1 Aug 31 2023 12:00AM
Birgoaskorti lokid

159683 |Acetylcystein Mylan freyoit 200/mg 100/ stk RO5CBO01|Jul 31 2023 12:00AM

538272 |Adartrel (Lyfjaver) filmhtfl 0,25/mg 12|stk N04BC04|May 31 2023 12:00AM

139050 |Arzatilol augndr 5/mg/ml 5/ml SO01EDS51 |Jul 31 2023 12:00AM

587112 |Celecoxib Actavis hylki 200/mg 100/ stk MO1AHO |Jul 31 2023 12:00AM

964248 |Hyoscine stl 0,4{mg/ml 1{ml AO03BAO03 |Feb 28 2023 12:00AM

bls. 1 af 7



Norraen
t
vorunu
mer
102871
181980
098378
441432
516532
155415
992611
375168
073030
016772
581969

Heiti breytts lyfs

Imdur

Inegy

Lamotrigin ratiopharm
Leptanal

Leptanal

Levetiracetam Actavis
Lexotanil

Nurofen Junior Jardarber
Quetiapin Actavis
Tegretol Retard (Lyfjaver)
Travatan

Breytt innkaupsverd

962458
563192
483485
157745
553076
578368
971467
983834
993809
973554
471066
137690
964248
958986
947236
143800
989022
985111
038998
529352
459342
055873
397796
016772
988876

Adenosine
CLARISCAN
CLARISCAN
CLARISCAN
CLARISCAN
CLARISCAN
Cardioplegia
Corgard
Cymevene
Dicloxacillin
Euthyrox
Euthyrox
Hyoscine
Isovorin

Koffein

Litarex
Mexiletine
Oragqix periodontal
PEDIPPI
Paliperidon Krka
Paliperidon Krka
Paliperidon Krka
Picoprep
Tegretol Retard (Lyfjaver)
Trental

Breytt markads-/Umbodsmanna heilds

447563
515699

Alendronat Teva
Amlodipin Medical Valley

Form

fordatfl
toflur
dreifit.
stl

stl
filmhtfl
toflur
mixtdra
filmhtfl
fordatfl
augndr

stl

stl

stl

stl

stl

stl

irp
toflur
irs
hylki
toflur
toflur
stl
toflur
toflur
fordatfl
hylki
hlaup
mixtduft
fordatfl
fordatfl
fordatfl
mixtduft
foroatfl
foroatfl

toflur
toflur

Styrkur|Eining
styrks

60/mg
30/mg
25/mg
50 mcg/mi
50 mcg/mi
500 mg
6/mg
40|mg/mi
200/mg
400/mg
40|mcg/ml

5/mg/ml
0,5 mmol/ml
0,5 mmol/ml
0,5 mmol/ml
0,5 mmol/ml
0,5 mmol/ml

80/mg
500 mg
250/mg
50/mcg
100{mcg
0,4|mg/ml
7,5/mg
200/mg
6/ mmol
150/mg
50 mg/g
2|mg
3|/mg
6/mg
9/mg

400|mg
400|mg

70/mg
5/mg

Magn Eining

98|stk
28|stk
50(stk
2|ml
10/ml
100|stk
100|stk
100/ml
100|stk
200|stk
2,5/ml

10|ml
10|{ml
15|/ml
20/ ml
50/ mi
100|{ml
20/ ml
28| stk
5|hgl
30|stk
100|stk
100|stk
1/ml
30|stk
50|stk
100|stk
100|stk
1,7/9
90| ml
28|stk
28|stk
28|stk
2|pokar
200/ stk
50|stk

12|stk
112|stk

ATC Gamalt gildi
flokkur

CO1DA14 |Mar 31 2023 12:00AM
C10BA02 |May 31 2023 12:00AM
NO3AX09 |Jun 30 2023 12:00AM
NO1AHO1|Apr 30 2023 12:00AM
NO1AHO1|Jan 31 2023 12:00AM
NO3AX14 |Jul 31 2023 12:00AM

NO5BAO08 |Jun 30 2023 12:00AM
MO1AEO1|Mar 31 2023 12:00AM
NO5AH04 |Jul 31 2023 12:00AM

NO3AFO1 [May 31 2023 12:00AM
SO01EE04 |Jul 31 2023 12:00AM

CO1EB10 48,2144
VO8CAOQ2 |2292,7524
VO8CAO02 |3218,0025
VO8CAO02 |4290,7656
VO8CAO02 |11463,7622
VO8CAO02 |22927,6018
BO5XA16 (80,3726
CO7AA12 /13,2883
JO5AB06 |224,2904
JO1CFO1 (92,0542
HO3AAO01 33,0983
HO3AAO01 [42,8469
AO3BA03 |107,1820
VO3AF04 | 57,4550
N0O6BC01{17,3680
NO5ANO01{136,9794
C01BB02 88,4193
NO1BB20|1587,0437
A02BCO01 |13348,0000
NO5AX13|7830,0000
NO5AX13|3720,0000
NO5AX13 |8066,0000
AO6AB58 |3146,0000
NO3AFO01 |264,7436
C04ADO03/27,3139

MO5BA04|1423
CO8CAO01 706

Nytt gildi

63,2754
2772,4561
4158,6842
5544,9122
13531,2992
27062,5983
301,9749
26,3871
252,3833
135,6299
43,9189
50,5939
96,0419
70,7428
20,8954
26,8559
128,2908
2326,8759
655,1560
8787,0000
8986,0000
10815,0000
154,4110
285,6000
36,3534

1535
721

bls. 2 af 7



Norraen |Heiti breytts lyfs Form Styrkur|Eining Magn [Eining ATC Gamalt gildi Nytt gildi
t styrks flokkur

vorunu

mer

581379 |Amlodipin Medical Valley toflur 10/mg 112|stk C0O8CAO01 706 721
005963 |Amoxin comp filmhtfl 1000/ mg 14|stk JO1CRO02 (1430 1495
042628 |Aritavi sp-hylki 30/mg 100|stk NO6AX21 (2426 2380
111775 |Asubtela filmhtfl 63| stk G03AA12|2165 2214
163424 |Atomoxetin Medical Valley hylki 10/mg 30|stk NO6BA09 |925 900
539128 |Atomoxetin Medical Valley hylki 18/mg 30|stk NO6BA09 |925 900
438870 |Atomoxetin Medical Valley hylki 25/mg 30|stk NO6BA09 |925 900
588259 |Atomoxetin Medical Valley hylki 40/mg 30|stk NO6BA09 |925 900
429917 |Atomoxetin Medical Valley hylki 60 mg 30|stk NO6BA09 |925 900
562154 |Atomoxetin Medical Valley hylki 80/mg 30|stk NO6BA09 |925 900
509217 |Atomoxetin Medical Valley hylki 100/mg 30|stk NO6BA09 [6641 6787
536385 |Atorvastatin Xiromed filmhtfl 10/mg 98| stk C10AA05 900 880
493896 |Atorvastatin Xiromed filmhtfl 20/mg 98| stk C10AA05 900 880
421434 |Atorvastatin Xiromed filmhtfl 40/mg 98| stk C10AA05 900 889
479127 |Atorvastatin Xiromed filmhtfl 80/mg 98| stk C10AAO05 4600 4500
144940 |Bisoprolol Medical Valley filmhtfl 5/mg 105|stk CO7AB07 |1237 1264
525913 |Bisoprolol Medical Valley filmhtfl 10/mg 105|stk CO7AB07 2016 2061
563192 |CLARISCAN sl 0,5/mmol/ml 10{ml VO8CAO02 29500 35672
483485 |CLARISCAN sl 0,5/mmol/ml 15{ml VO8CAO02 41405 53509
157745 |CLARISCAN sl 0,5/mmol/ml 20/ml VO08CAO02 55208 71345
553076 |CLARISCAN sl 0,5/mmol/ml 50/ ml VO8CAO02 (147501 174103
578368 |CLARISCAN sl 0,5/mmol/ml 100/ ml VO8CAO02 (295003 348206
157673 |Calcipotriol/Betamethasone Teva smyrsli 120|g DO5AX52 (10477 10860
971467 |Cardioplegia irp 20/ ml BO5XA16 [13550 50909
563527 |Cinacalcet WH filmhtfl 30/mg 28| stk HO5BX01 |3600 3500
993809 |Cymevene irs 500|mg 5/hgl JO5AB06 (37813 42549
148170 |Darunavir Medical Valley filmhtfl 600/ mg 60| stk JO5AE10 14020 14328
402141 |Darunavir Medical Valley filmhtfl 800/mg 30|stk JO5AE10 11193 11439
498978 |Desirett filmhtfl 75/mcg 84 stk GO03AC09/1095 1119
973554 |Dicloxacillin hylki 250|mg 30| stk JO1CFO01 (1184 1745
111479 |Dorzolamide/Timolol Alvogen augndr 5/mg/mi 5/ml SO01ED51 2373 4075
510160 |Duloxetine Medical Valley sp-hylki 60 /mg 98| stk NO6AX21 {2300 2285
380658 |Duta Tamsaxiro hylki 0,9/mg 90| stk G04CA52/5323 5271
135498 |Dutasteride Medical Valley hylki 0,5/mg 30|stk G04CB02 /671 686
500681 |Dutasteride Medical Valley hylki 0,5/mg 90| stk G04CB02|3488 3567
084826 |Enalapril HCTZ Medical Valley toflur 32,5/mg 105/ stk C09BA02 690 650
579932 |Eplerenon Alvogen filmhtfl 25|mg 30|stk CO03DA04 752 851
127362 |Esomeprazol Actavis sp-tfl 20|mg 100/ stk A02BCO05 | 2259 2314
471066 |Euthyrox toflur 50/mcg 100|stk HO3AA01 |410 543
137690 |Euthyrox toflur 100/ mcg 100/ stk HO3AAO01 [530 626

bls. 3 af 7



Norraen
t
vorunu
mer
065583
983777
051101
100622
100004
575599
495745
964248
526744
146064
542402
159013
587958
480519
084744
047749
441101
116892
033777
143800
520082
516694
377753
124000
132635
085627
483898
063634
140611
083875
467189
989022
047608
170524
478386
582981
582096
114605
038998
529352

Heiti breytts lyfs

Ezetimib Medical Valley
Ferric subsulphate
Fesoterodine Medical Valley
Fesoterodine Medical Valley
Fesoterodine Medical Valley
Fesoterodine Medical Valley
Hydroxyzine Medical Valley
Hyoscine

Ibuprofen Zentiva

Ibuprofen Zentiva

Ibuprofen Zentiva
Ivermectin Medical Valley
Kairasec

Kairasec

Kairasec

Lacosamide Medical Valley
Lacosamide Medical Valley
Lacosamide Medical Valley
Letromal

Litarex

Losartan Medical Valley
Losartan Medical Valley
Losartan Medical Valley
Losartan Medical Valley

Losartan/Hydrochlorothiazide Medical Val

Melleva

Methylphenidate Medical Valley
Methylphenidate Medical Valley

Methylphenidate Teva
Metylfenidat Actavis
Metylfenidat Actavis
Mexiletine

Midazolam Medical Valley
Midazolam Medical Valley
Ornibel

Ornibel

Oxcarbazepin Jubilant
Oxcarbazepin Jubilant
PEDIPPI

Paliperidon Krka

Form

toflur
lausn
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
filmhtfl
stl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
fordatfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
fordatfl
fordatfl
hylki
fordatfl
fordatfl
hylki
munnh.hl
munnh.l
leginnl
leginnl
filmhtfl
filmhtfl
mixtduft
foroatfl

Styrkur|Eining
styrks

10/mg
20|%
4/mg
4/mg
8/mg
8/mg
25/mg
0,4/ mg/ml
400/mg
600/ mg
600 mg
3|mg
8/mg
16/mg
32/mg
50/mg
100{mg
200/mg
2,5/mg
6/ mmol
12,5|mg
50/mg
50/mg
100{mg
125|mg

18|mg
27\mg
10/mg
36/mg
54/mg
150/mg
7,5/mg
5/mg

300/mg
600/mg
2|mg
3|/mg

Magn Eining

112|stk
50(/ml
30|stk
84|stk
30|stk
84|stk
100|stk
1ml
100|stk
30|stk
100|stk
4|stk
98| stk
98| stk
98| stk
56/ stk
56/ stk
56/ stk
100|stk
100|stk
112|stk
98| stk
105|stk
112|stk
98| stk
63|stk
30|stk
30|stk
30|stk
30|stk
30|stk
100|stk
1,5/ml
1/ml
3]stk
3]stk
100|stk
100|stk
90| ml
28|stk

ATC Gamalt gildi
flokkur

C10AX09 2616
B02BC (11820
G04BD11/4829
G04BD11/12798
G04BD11|4743
G04BD11/13819
NO5BBO01 | 784
AO3BAO3 |0
MO1AEO1|731
MO1AEO01|330
MO1AEO1|757
P02CFO01 |6929
C09CA06 2871
C09CA06 3299
C09CA06 5193
NO3AX18 |3950
NO3AX18|7950
NO3AX18 {15390
LO2BG04 {13670
NO5ANO1|2671
C09CAO01 1406
C09CAO01 948
C09CA01/1770
C09CA01 5378
C09DA01 1450
GO3AAQ07 424
NO6BA04 |2506
NO6BA04 [3940
NO6BA04 [2025
NO6BA04 |2472
NO6BA04 |3324
C01BB02 11735
NO5CDO08{10210
NO5CDO08{10210
G02BB01 /2859
G02BB01 /2859
NO3AF02 | 3827
NO3AF02 | 7459
A02BCO01 13348
NO5AX13 {7830

Nytt gildi

2675
12007
4935
12332
4847
13326
788
16192
675
286
741
7081
2934
3371
5307
3650
7850
15300
13200
3902
1250
910
1809
4950
1400
434
2561
3918
2115
2705
3249
17026
10443
10443
2924
2924
3914
7629
12777
8787

bls. 4 af 7



Norraen |Heiti breytts lyfs Form Styrkur|Eining Magn [Eining ATC Gamalt gildi Nytt gildi
t styrks flokkur

vorunu

mer

459342 |Paliperidon Krka fordatfl 6/mg 28| stk NO5AX13{3720 8986
055873 |Paliperidon Krka fordatfl 9/mg 28| stk NO5AX13 (8066 10815
397796 |Picoprep mixtduft 2|pokar AO6AB58 (3146 3011
028599 |Pramipexole Alvogen toflur 0,088/ mg 30|stk N04BC05|662 676
028610 |Pramipexole Alvogen toflur 0,18/mg 100|stk N04BC05|1927 1969
132322 |Rabeprazol Medical Valley sp-tfl 20/mg 28| stk A02BC04 (481 491
394026 |Rosuvastatin Xiromed filmhtfl 20/mg 98| stk C10AAQ7 4407 4300
003950 |Sertral toflur 50 mg 98| stk NO6AB06 | 1052 1042
177723 |Sildenafil Medical Valley filmhtfl 50/ mg 12|stk GO04BE03/1362 1392
052210 |Sildenafil Medical Valley filmhtfl 100/mg 12|stk GO04BE03/1728 1766
465618 |Sitagliptin Zentiva filmhtfl 25/mg 98| stk A10BHO1 (6180 5927
177862 |Sitagliptin Zentiva filmhtfl 50 mg 98| stk A10BHO1 |5974 5728
477490 |Sitagliptin Zentiva filmhtfl 100/mg 28| stk A10BHO1 |1765 1693
127921 |Sitagliptin Zentiva filmhtfl 100/mg 98| stk A10BHO1 |6795 6517
153199 |Sitagliptin/Metformin Krka filmhtfl 900/mg 196/ stk A10BDO07 (9829 9348
536116 |Sitagliptin/Metformin Krka filmhtfl 1050/ mg 196/stk A10BDO07 (8174 7310
165868 |Sitagliptin/Metformin Medical Valley filmhtfl 900/ mg 196/ stk A10BDO07 (9829 9199
584660 |Sitagliptin/Metformin Medical Valley filmhtfl 1050/ mg 196/ stk A10BDO07 |8359 7548
064369 |Sitagliptin/Metformin Zentiva filmhtfl 900/mg 196/ stk A10BDO07 (9381 8996
193148 |Sitagliptin/Metformin Zentiva filmhtfl 1050/ mg 196/ stk A10BDO07 | 7825 7504
016772 |Tegretol Retard (Lyfjaver) fordatfl 400/mg 200/ stk NO3AFO01 |0 5568
168079 |Terbinafin Medical Valley toflur 250/mg 28|stk DO01BA02 |1482 1469
107322 |Terbinafin Medical Valley toflur 250/mg 98| stk DO01BAO02 |4865 4972
988983 | Thysat toflur 65/mg 100|stk VO03AB21 | 7285 7469
008338 | Tramol-L fordatfl 100/mg 100|stk NO2AX02 |2044 2088
008360 | Tramol-L fordatfl 150/mg 100|stk NO2AX02 |2579 2635
008368 | Tramol-L fordatfl 200|mg 100|stk NO02AX02 |3503 3580
988876 |Trental fordatfl 400/mg 50| stk C04ADO03 3969 5282
987315 |Valganciclovir toflur 450/mg 60| stk JO5AB14 36514 37316
047709 |Valganciclovir Medical Valley filmhtfl 450/mg 60| stk JO5AB14 36515 37317
154739 |Venlafaxin Actavis fordahlk 75/mg 98| stk NO6AX16 |890 975
154761 |Venlafaxin Actavis fordahlk 150|mg 98| stk NO6AX16 |890 1044
568708 |Venlafaxin Medical Valley fordatfl 75/mg 100|stk NO6AX16|970 992
055372 |Venlafaxin Medical Valley fordatfl 75/mg 110|stk NO6AX16 |960 982
586579 |Venlafaxin Medical Valley fordatfl 150|mg 110|stk NO6AX16 |960 982
978546 |Vincristine Sulfate stl 1/mg/ml 2/ml LO1CAO2 (3144 3223
993718 |Voltaren Ophtha augndr 1/mg/ml 0,3|(ml S01BC03 2480 1790
Breyttur greidsluhlutur S.I.

168309 |Lanser sp-hylki 30{mg 98|stk A02BCO3 |G 0

Breyttur markadsleyfishafi

bls. 5 af 7



Norraen |Heiti breytts lyfs Form Styrkur |Eining Magn [Eining ATC Gamalt gildi Nytt gildi

t styrks flokkur

vorunu

mer

494138 |Sandomigrin toflur 0,5/mg 100|stk NO2CXO01|Novartis Healthcare ETHYX

Breyttur vidmidunargjaldmidill

983834 |Corgard toflur 80/mg 28| stk CO7AA12 | GBP XEU

964248 |Hyoscine st 0,4/ mg/ml 1ml AO3BA03 | XEU GBP

143800 |Litarex fordatfl 6/mmol 100/ stk NO5ANO1|DKK XEU

038998 |PEDIPPI mixtduft 2/mg 90(ml A02BCO1 |IKR DKK

397796 |Picoprep mixtduft 2|pokar AO6AB58 | IKR DKK

Fellt Gt v/birgdaskorts

991671 |Azithromycin filmhtfl 500/mg 3|stk JO1FA10 Aug 31 2023 12:00AM
982878 |Dafalgan Odis munndr.k 250/mg 16 /skpokar |NO2BEO1 Aug 31 2023 12:00AM
991788 |Epclusa filmhtfl 250/mg 28|stk JO5AP55 Aug 31 2023 12:00AM
990293 | Flucloxacillin hylki 500/mg 28|stk JO1CFO5 Aug 31 2023 12:00AM
976293 |Imodium mixtdra 0,2{mg/ml 100/ ml A07DA03 Aug 31 2023 12:00AM
989056 |Lidocaine med Glucdsa irl 500{ml C01BB01 Aug 31 2023 12:00AM
988991 |Lysthenon stl 50{mg/ml 2/ml MO3ABO1 Aug 31 2023 12:00AM
985046 |Mestinon Orifarm toflur 60/mg 150(stk NO7AA02 Aug 31 2023 12:00AM
976334 |Precosa hylki 250/mg 50|stk AO07FA02 Aug 31 2023 12:00AM
971243 |Proglycem mixtdra 50 mg/ml 30/ ml VO03AHO1 Aug 31 2023 12:00AM
989775 |Terbutalin Retard fordahlk 7,5/mg 100|stk R0O3CCO03 Aug 31 2023 12:00AM
975013 | Thysat toflur 65|mg 10|stk V03AB21 Aug 31 2023 12:00AM
Nyr vidmidunarverdflokkur

139050 |Arzotilol augndr 5/mg/ml 5/ml SO01ED51 V0373

111479 |Dorzolamide/Timolol Alvogen augndr 5/mg/ml 5/ml SO01ED51 V0373

041898 |Mianserin Mylan filmhtfl 10/mg 90| stk NO6AX03 V1120

139060 |[Mianserin Mylan filmhtfl 10/mg 90| stk NO6AX03 V1120

168971 |Tegretol Retard fordatfl 400/mg 200/ stk NO3AFO1 V0433

016772 |Tegretol Retard (Lyfjaver) fordatfl 400/mg 200/ stk NO3AFO1 V0433

Nyskrad norraent vérunimer

994609 |Acitretin hylki 10/mg 60|stk D05BB02 994609

994617 |Acitretin hylki 25|mg 60|stk D05BB02 994617

994295 |Adenosin stl 3/mg/mi 2/ml CO1EB10 994295

994708 |Aminophylline stl 24\ mg/ml 10{ml RO3DAO05 994708

994724 |Amphotericin B irs 50/ mg/hgl 1/hgl JO2AA01 994724

971946 |Anafranil toflur 25|mg 100/ stk NO6AAO4 971946

494089 |Calmafusion irl 500/ ml QA12AX 494089

994675 |Cephalexin hylki 500/mg 100/ stk JO1DBO1 994675

994716 |Cromolyn sodium mixtdra 20/mg/ml 5/ml AO7EBO1 994716

994667 |Dexamethasone hameln stl/irl 4/\mg/ml 1iml HO2AB02 994667

503497 |Digoxin DAK (Lyfjaver) toflur 62,5/mcg 100/ stk CO01AA05 503497

061067 |Digoxin DAK (Lyfjaver) toflur 250/mcg 100/ stk CO01AA05 061067

bls. 6 af 7



Norraen |Heiti breytts lyfs Form Styrkur |Eining Magn [Eining ATC Gamalt gildi Nytt gildi
t styrks flokkur

vorunu

mer

994641 |Elvanse hylki 30/mg 30|stk NO6BA12 994641
994287 |Elvanse hylki 50/ mg 30|stk NO6BA12 994287
994659 |Elvanse hylki 50/ mg 30|stk NO6BA12 994659
553849 |Elvanse Adult hylki 20/mg 30|stk NO6BA12 553849
994691 |Elvanse Adult hylki 30/mg 28| stk NO6BA12 994691
136104 |Elvanse Adult hylki 40/mg 30|stk NO6BA12 136104
994683 |Elvanse Adult hylki 50 mg 28| stk NO6BA12 994683
550682 |Elvanse Adult hylki 60 mg 30|stk NO6BA12 550682
153855 |Enhertu irp 100/mg 1/stk LO1FDO4 153855
994625 |Fontex dreifit. 20/mg 100|stk NO6ABO3 994625
994766 |Fungizone irs 50/ mg/hgl 1/hgl JO02AA01 994766
540825 |Ibetin filmhtfl 400(mg 50|stk MO1AEO1 540825
994279 |Imipenem/Cilastatin lausnduf ml 10|hgl JO1DH51 994279
995384 |Magnesium EQL Pharma toflur 250/mg 105|stk AO02AA04 995384
994807 |Methotrexate sl 25/mg/ml 2\ml LO1BAO1 994807
139060 |[Mianserin Mylan filmhtfl 10/mg 90| stk NO6AX03 139060
994261 |Octreotid sl 100|mcg/ml 1iml HO01CBO02 994261
994633 |Paracefan sl 0,15|mg/ml 5ml CO02AC01 994633
431844 |Pentocur sts 0,5/g 10| hgl NO1AF03 431844
594817 |Pentocur sts 1lig 10| hgl NO1AF03 594817
493029 |Teriflunomide Sandoz filmhtfl 14/mg 28|stk LO4AA31 493029
136040 |Trimbow innénddu 120|skammtar RO3AL09 136040
188056 |Trimbow innénddu 120|skammtar RO3AL09 188056
994782 |Valdoxan filmhtfl 25|mg 98|stk NO6AX22 994782
Nytt i viomidunarverdskra

139050 |Arzotilol augndr 5/mg/ml 5/ml SO01ED51 V0373
587112 |Celecoxib Actavis hylki 200/mg 100|stk MO1AHO V0196
111479 |Dorzolamide/Timolol Alvogen augndr 5/mg/mi 5/ml SO01ED51 V0373
994625 |Fontex dreifit. 20{mg 100/ stk NO6ABO3 V0315
102871 |Imdur fordatfl 60(mg 98|stk CO01DA14 V0041
155415 |Levetiracetam Actavis filmhtfl 500/mg 100|stk NO3AX14 V0253
041898 |Mianserin Mylan filmhtfl 10/mg 90| stk NO6AX03 V1120
139060 |Mianserin Mylan filmhtfl 10/mg 90| stk NO6AX03 V1120
375168 |Nurofen Junior Jardarber mixtira 40|mg/ml 100|ml MO1AEO1 V1102
073030 |Quetiapin Actavis filmhtfl 200/mg 100|stk NO5AHO04 V0286
168971 |Tegretol Retard fordatfl 400/mg 200(stk NO3AFO1 V0433
016772 |Tegretol Retard (Lyfjaver) fordatfl 400/mg 200(stk NO3AFO1 V0433
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